
Argentina Cup
vreme šifra 1/16 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1009 PLATENSE IND. RIVADAVIA 2.35 2.70čet : 3.40 1.32 1.34 1.52 3.70 51.0 4.85 3.90 6.75 34.0 5.75 1.64 3.90 1.45 2.70 2.10 1.32 1.29 1.62 2.05 2.9502:15

Argentina Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1009 PLATENSE IND. RIVADAVIA 5.50 1.42: 2.85 12.0 9.00 1.60 4.00 2.25 6.25 4.35 3.60 3.60 6.0064.0 8.50 6.50 5.50 5.50 9.00 4.50 5.50 5.75 7.25 9.00 12.0 3.50 2.40

Australia 2 - NPL Northern NSW
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3029 MAITLAND FC BROADMEADOW 6.00 5.50sre : 1.30 3.00 1.10 1.08 12.0 19.0 15.0 9.00 4.35 41.0 1.83 1.18 2.10 1.07 1.60 5.00 2.65 1.74 1.09 2.20 1.4412:00
3030 WESTON BEARS LAMBTON J. 1.30 5.50sre : 6.00 1.08 1.10 3.00 1.83 41.0 4.35 9.00 15.0 19.0 12.0 1.19 2.15 1.07 1.60 5.00 2.65 1.74 1.09 2.20 1.4412:00
3031 NEW LAMBTON ADAMSTOWN ROSEBUD 2.90 4.00sre : 1.91 1.73 1.17 1.30 4.75 21.0 8.00 7.50 5.50 26.0 3.00 1.18 2.20 1.08 1.65 4.75 2.50 1.68 1.11 2.15 1.5012:00

Australia 2 - NPL Northern NSW Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3029 MAITLAND FC BROADMEADOW 2.05 1.48: 3.40 3.00 2.20 1.01 1.25 1.60 3.70 3.15 8.50 8.50 10.015.0 10.0 7.50 1.48 1.61 1.74 6.00 1.59 14.0 15.0 2.50 2.30 1.84 1.75
3030 WESTON BEARS LAMBTON J. 2.05 1.01: 1.25 10.0 7.50 1.48 3.40 1.64 3.85 3.10 1.48 1.61 1.7415.0 3.00 2.20 8.50 8.50 10.0 1.59 6.00 2.50 2.30 14.0 15.0 1.89 1.75
3031 NEW LAMBTON ADAMSTOWN ROSEBUD 2.20 1.19: 2.10 4.50 3.30 1.15 1.64 1.43 3.40 2.55 3.40 3.60 4.1517.0 5.50 4.15 2.20 2.35 2.65 3.25 2.15 5.75 6.00 3.90 3.80 1.80 1.77

Bolivia - Copa Pacena
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1178 ALWAYS READY TOMAYAPO 1.23 5.50sre : 11.0 1.01 1.10 3.70 1.70 51.0 4.35 7.00 19.0 29.0 19.0 1.16 1.85  1.38 7.00 3.20 1.88 1.07 2.60 1.2621:00
1188 AURORA SA BULO BULO 1.63 3.90čet : 4.75 1.16 1.19 1.93 2.35 41.0 4.50 5.75 11.0 19.0 8.50 1.30 2.45 1.11 1.92 3.85 2.05 1.50 1.21 2.00 1.6800:00
1191 ORIENTE PETROLERO UNIVERSITARIO DE VINTO 1.68 3.90čet : 4.25 1.15 1.18 2.00 2.55 34.0 4.85 6.25 10.0 17.0 7.00 1.26 2.35 1.10 1.85 4.35 2.25 1.52 1.14 2.10 1.5802:30
1194 GV SAN JOSE ACADEMIA DEL BALOMPIE 1.93 3.50čet : 3.40 1.25 1.21 1.71 3.00 26.0 5.75 5.75 8.50 19.0 5.00 1.29 2.45 1.11 1.90 4.00 2.05 1.52 1.17 2.05 1.6721:00
1196 THE STRONGEST REAL ORURO 1.28 4.85pet : 9.00 1.01 1.11 3.15 1.91 41.0 4.35 8.50 17.0 17.0 15.0 1.23 2.20 1.05 1.65 4.85 2.45 1.68 1.14 2.20 1.4300:00
1198 BLOOMING BOLIVAR 2.50 3.60pet : 2.35 1.48 1.21 1.42 4.00 19.0 7.25 6.50 6.75 19.0 3.50 1.22 2.20 1.05 1.65 5.50 2.35 1.68 1.14 2.20 1.4702:30

Bolivia - Copa Pacena Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1178 ALWAYS READY TOMAYAPO 1.73  : 1.12 11.0 8.25 1.46 3.60 1.65 3.90 2.75 1.30 1.54 1.449.00 2.60 1.93 16.0 16.0 17.0 1.30 7.25 2.30 1.95 21.0 23.0 1.90 1.71
1188 AURORA SA BULO BULO 2.65 1.14: 1.63 10.0 7.50 1.49 3.40 1.72 4.15 3.10 2.00 1.94 2.3521.0 4.35 3.25 6.50 5.75 7.50 2.05 4.25 2.95 3.15 9.50 11.0 1.98 1.87
1191 ORIENTE PETROLERO UNIVERSITARIO DE VINTO 2.45 1.08: 1.55 8.50 6.25 1.40 2.80 1.59 3.75 2.85 2.00 2.10 2.2523.0 4.15 3.10 5.50 5.50 6.25 1.91 4.50 3.30 3.40 8.25 9.50 1.83 1.83
1194 GV SAN JOSE ACADEMIA DEL BALOMPIE 2.65 1.16: 1.73 7.50 5.50 1.32 2.50 1.58 3.90 2.90 2.35 2.40 2.7515.0 4.60 3.50 4.50 4.35 5.25 2.30 3.70 4.00 4.00 6.50 6.75 2.00 1.85
1196 THE STRONGEST REAL ORURO 2.15 1.01: 1.22 12.0 9.00 1.59 4.00 1.73 4.25 3.10 1.46 1.58 1.7013.0 2.95 2.15 13.0 14.0 15.0 1.47 7.00 2.60 2.40 18.0 19.0 1.99 1.75
1198 BLOOMING BOLIVAR 2.25 1.14: 1.78 4.60 3.40 1.15 1.71 1.43 3.20 2.50 3.00 3.10 3.5014.0 4.85 3.60 2.80 2.85 3.25 2.40 2.30 5.00 5.00 4.35 4.35 1.76 1.75

Brazil Brasileiro U20
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1054 AMERICA MG U20 SANTOS U20 2.40 3.40uto : 2.75 1.42 1.21 1.51 3.50 29.0 5.50 5.75 6.00 29.0 4.00 1.25 2.40 1.12 1.80 3.60 2.10 1.52 1.20 2.05 1.6620:00
1055 ATLETICO-MG U20 CUIABA U20 1.69 3.90uto : 4.35 1.21 1.25 2.15 2.65 34.0 4.35 6.50 10.0 23.0 5.25 1.20 2.30 1.11 1.75 4.15 2.30 1.57 1.15 2.10 1.5820:00
1081 FLUMINENSE U20 ATLÉTICO/GO U20 1.36 4.50sre : 6.00 1.09 1.17 2.90 2.25 41.0 4.50 7.50 12.0 19.0 8.00 1.30 2.50 1.12 1.80 3.90 2.10 1.52 1.18 2.05 1.6419:45
1084 ATHLETICO-PR U20 FORTALEZA U20 1.81 3.70sre : 3.90 1.18 1.19 1.97 2.50 34.0 4.35 6.50 10.0 26.0 5.75 1.22 2.45 1.13 1.85 4.15 2.15 1.50 1.15 2.00 1.6820:00
1090 BAHIA U20 CRUZEIRO - MG U20 2.55 3.40sre : 2.55 1.42 1.22 1.49 3.60 29.0 5.75 6.00 6.00 29.0 4.00 1.25 2.35 1.12 1.80 3.75 2.25 1.52 1.18 2.05 1.6320:00
1092 RB BRAGANTINO U20 FLAMENGO RJ U20 1.86 3.80sre : 3.10 1.32 1.23 1.84 2.65 19.0 4.25 5.50 6.25 13.0 4.35 1.25 2.25 1.07 1.60 4.75 2.45 1.74 1.12 2.20 1.4620:00
1097 SÃO PAULO U20 JUVENTUDE U20 1.45 4.25sre : 5.75 1.08 1.16 2.45 2.00 41.0 4.25 7.50 14.0 21.0 8.00 1.20 2.10 1.08 1.65 4.15 2.25 1.68 1.15 2.15 1.5020:00
1107 BOTAFOGO U20 GREMIO U20 1.79 3.70čet : 4.00 1.19 1.18 1.95 2.50 21.0 4.60 6.25 7.75 14.0 6.00 1.29 2.40 1.12 1.80 3.40 2.20 1.52 1.22 2.05 1.6600:00
1109 VASCO U20 PALMEIRAS U20 2.65 3.90čet : 2.05 1.71 1.22 1.43 3.80 14.0 5.50 5.75 4.75 15.0 2.80 1.21 2.00 1.04 1.50 5.75 2.80 1.82 1.09 2.40 1.3600:00
1176 INTERNACIONAL U20 CORINTHIANS U20 1.78 3.85čet : 3.30 1.28 1.23 1.94 2.55 19.0 4.15 5.50 6.50 13.0 4.60 1.27 2.30 1.08 1.65 4.60 2.30 1.68 1.14 2.15 1.5202:30

Brazil Brasileiro U20 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1054 AMERICA MG U20 SANTOS U20 2.55 1.20: 2.00 6.75 5.00 1.27 2.25 1.55 3.60 2.75 2.95 2.95 3.6019.0 5.50 4.00 3.40 3.40 4.15 2.60 3.00 4.35 4.60 5.00 5.25 1.99 1.80
1055 ATLETICO-MG U20 CUIABA U20 2.40 1.11: 1.59 9.50 7.00 1.36 3.10 1.59 3.60 2.70 2.05 2.10 2.2519.0 4.25 3.20 5.75 5.75 6.50 2.10 4.75 3.50 3.50 6.50 7.00 1.83 1.79
1081 FLUMINENSE U20 ATLÉTICO/GO U20 2.65 1.05: 1.40 13.0 9.50 1.69 4.25 1.89 4.60 3.20 1.66 1.69 1.9019.0 3.40 2.45 9.00 8.75 11.0 1.82 7.25 2.95 3.10 9.50 11.0 2.15 1.80
1084 ATHLETICO-PR U20 FORTALEZA U20 2.65 1.13: 1.69 8.75 6.50 1.44 2.90 1.59 3.85 2.90 2.25 2.25 2.6021.0 4.60 3.40 5.25 5.00 6.25 2.10 4.35 3.30 3.30 7.25 7.75 2.00 1.81
1090 BAHIA U20 CRUZEIRO - MG U20 2.50 1.19: 2.10 5.50 4.15 1.19 2.10 1.52 3.40 2.65 3.15 3.15 3.7519.0 5.50 4.15 3.15 3.15 3.75 2.55 2.65 4.50 5.00 5.00 5.50 1.96 1.80
1092 RB BRAGANTINO U20 FLAMENGO RJ U20 2.20 1.10: 1.57 6.50 4.75 1.21 2.15 1.46 3.40 2.80 2.10 2.30 2.5515.0 4.25 3.15 4.00 4.00 4.50 2.10 3.40 3.40 3.25 5.25 5.25 1.75 1.75
1097 SÃO PAULO U20 JUVENTUDE U20 2.20 1.06: 1.41 11.0 8.00 1.41 3.50 1.66 3.60 2.80 1.68 1.79 2.0017.0 3.80 2.80 8.00 8.00 10.0 1.65 4.75 2.60 2.50 9.50 10.0 1.91 1.77
1107 BOTAFOGO U20 GREMIO U20 2.60 1.15: 1.65 8.75 6.50 1.28 2.90 1.52 3.60 2.80 2.20 2.25 2.5519.0 4.50 3.30 5.25 5.25 6.25 2.05 4.25 3.30 3.30 7.50 7.75 1.99 1.80
1109 VASCO U20 PALMEIRAS U20 1.93 1.12: 1.75 4.15 3.10 1.08 1.54 1.35 3.00 2.25 3.10 3.25 3.4010.0 4.75 3.50 2.35 2.60 2.65 2.90 2.15 4.60 4.60 3.60 3.40 1.63 1.73
1176 INTERNACIONAL U20 CORINTHIANS U20 2.35 1.09: 1.56 7.00 5.25 1.31 2.30 1.52 3.60 2.85 2.05 2.20 2.3017.0 4.25 3.10 4.25 4.35 4.85 2.15 3.85 3.30 3.25 5.75 5.75 1.82 1.77

Canadian Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3033 HFX WANDERERS VALOUR 1.81 4.15uto : 3.15 1.30 1.18 1.88 2.80 34.0 5.00 5.50 9.00 19.0 6.25 1.32 2.50 1.13 1.85 3.80 2.05 1.50 1.22 2.00 1.6721:00

Canadian Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3033 HFX WANDERERS VALOUR 2.70 1.13: 1.69 7.25 5.50 1.29 2.45 1.68 4.35 3.20 2.25 2.25 2.5512.0 4.60 3.40 4.25 4.15 5.00 2.40 4.15 3.70 3.70 7.50 8.25 1.93 1.81

China 3 - Yi League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3034 GUANGXI LANHANG GUANGXI HENGCHEN 11.0 6.00uto : 1.20 4.35 1.12 1.04 19.0 21.0 19.0 8.50 3.80 81.0 1.75 1.30 2.60 1.15 1.95 3.60 1.96 1.46 1.23 2.00 1.7313:30
3035 NANTONG HAIMEN SHANGHAI PORT B 1.63 3.60uto : 5.00 1.16 1.27 2.25 2.65 34.0 4.35 5.50 10.0 19.0 9.00 1.36 2.90 1.18 2.10 3.25 1.78 1.41 1.28 1.95 1.9013:30

China 3 - Yi League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3034 GUANGXI LANHANG GUANGXI HENGCHEN 2.90 2.05: 8.25 3.40 2.55 1.01 1.23 2.60 6.00 5.25 19.0 18.0 23.021.0 26.0 18.0 1.50 1.55 1.76 13.0 1.84 21.0 26.0 2.45 2.40 3.00 1.85
3035 NANTONG HAIMEN SHANGHAI PORT B 3.20 1.12: 1.75 13.0 9.50 1.69 4.25 1.91 4.75 3.60 2.15 2.10 2.6529.0 4.75 3.50 7.25 6.75 9.00 2.30 6.25 3.60 3.90 11.0 14.0 2.20 1.95

FUDBAL
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Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1205 CUMBAYA NUEVE DE OCTUBRE 2.10 3.50uto : 3.10 1.35 1.28 1.71 3.40 41.0 5.00 4.75 7.75 34.0 5.75 1.44 3.10 1.22 2.30 2.80 1.66 1.34 1.40 1.95 2.1522:30
1206 SAN ANTONIO GUALACEO 2.05 3.00sre : 3.40 1.26 1.34 1.68 3.50 41.0 4.75 4.15 8.00 34.0 6.00 1.53 3.50 1.30 2.45 2.30 1.49 1.31 1.52 2.00 2.4002:00
1207 IND. JUNIORS 22 DE JULIO 1.74 3.60sre : 4.00 1.17 1.22 1.90 2.85 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 7.00 1.40 2.85 1.18 2.15 3.10 1.76 1.40 1.28 1.95 1.9422:30
1210 ATLETICO VINOTINTO LEONES DEL NORTE 2.30 3.10čet : 3.00 1.36 1.36 1.57 3.75 34.0 5.50 4.50 6.50 29.0 5.00 1.53 3.50 1.30 2.45 2.55 1.53 1.31 1.46 2.00 2.4022:30

Ecuador 2 - Serie B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1205 CUMBAYA NUEVE DE OCTUBRE 4.00 1.26: 2.20 9.00 6.75 1.33 3.00 2.00 5.25 3.70 2.95 2.80 3.8034.0 6.75 5.00 4.75 4.35 6.00 3.40 5.00 4.60 5.50 7.75 9.00 2.60 2.05
1206 SAN ANTONIO GUALACEO 5.00 1.28: 2.40 11.0 8.50 1.52 3.80 2.15 5.50 3.90 3.00 2.95 4.1551.0 7.25 5.50 5.50 5.25 7.50 3.50 5.00 5.00 5.75 8.75 10.0 2.85 2.20
1207 IND. JUNIORS 22 DE JULIO 3.30 1.18: 1.85 11.0 8.00 1.43 3.60 1.83 4.50 3.50 2.30 2.25 2.8534.0 5.00 3.70 6.00 5.50 7.25 2.40 5.00 3.90 4.35 8.75 11.0 2.35 1.98
1210 ATLETICO VINOTINTO LEONES DEL NORTE 4.50 1.32: 2.65 10.0 7.50 1.48 3.40 2.10 5.00 3.85 3.40 3.30 4.7551.0 8.00 6.00 4.75 4.60 6.50 3.70 4.60 5.50 6.00 7.25 8.00 2.85 2.20

Faroe Islands 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3038 VIKINGUR KLAKSVIK 3.40 3.50čet : 1.88 1.88 1.26 1.27 4.85 15.0 6.25 4.85 4.15 21.0 2.55 1.32 2.50 1.15 1.95 3.70 1.98 1.46 1.22 2.00 1.7320:00

Faroe Islands 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3038 VIKINGUR KLAKSVIK 2.80 1.34: 2.70 4.85 3.60 1.15 1.80 1.68 4.15 3.00 4.75 4.60 5.7523.0 8.00 6.00 2.35 2.40 2.75 4.25 2.40 6.25 6.75 3.40 3.50 2.10 1.85

Finland 3 - Ykkonen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1227 KESKI-UUSIMAA ROVANIEMI 1.57 4.25sre : 4.35 1.15 1.16 2.15 2.20 34.0 4.35 7.75 12.0 19.0 6.00 1.15 1.95 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3517:00

Finland 3 - Ykkonen Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1227 KESKI-UUSIMAA ROVANIEMI 1.90 1.04: 1.35 7.00 5.25 1.31 2.30 1.40 3.15 2.30 1.73 1.92 1.9710.0 3.25 2.35 5.50 5.75 6.00 1.63 3.80 2.85 2.70 7.25 7.25 1.61 1.73

Finland 4 - Kakkonen C - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4081 OSPA JBK 2.15 3.90uto : 2.50 1.45 1.20 1.58 3.30 19.0 6.50 7.50 7.00 18.0 3.85 1.13 1.72 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2418:00
4082 TP-47 SJK AKATEMIA 2 2.10 4.60uto : 2.40 1.41 1.19 1.56 3.50 15.0 6.50 8.25 7.00 14.0 3.70 1.11 1.52 1.30 6.00 4.75 2.20 1.02 2.90 1.1518:00

Finland 4 - Kakkonen C - Lokho Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4081 OSPA JBK 1.70 1.04: 1.48 4.25 3.10 1.09 1.56 1.21 2.70 2.00 2.40 2.75 2.558.00 4.00 2.95 2.75 3.00 2.90 1.98 2.35 4.00 3.85 4.75 4.50 1.49 1.71
4082 TP-47 SJK AKATEMIA 2 1.55 1.05: 1.36 3.85 2.85 1.04 1.43 1.18 2.65 1.95 2.25 2.65 2.304.50 3.25 2.40 2.60 2.90 2.65 1.78 2.15 4.15 3.75 4.50 4.00 1.36 1.68

Georgia Cup
vreme šifra Superkup meč za 3.mesto

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2800 IBERIA 1999 TORPEDO KUTAISI 1.65 3.60uto : 4.75 1.12 1.22 2.05 2.50 29.0 4.15 5.00 8.50 17.0 7.25 1.37 2.75 1.18 2.15 3.20 1.81 1.40 1.30 1.95 1.9418:00

Georgia Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2800 IBERIA 1999 TORPEDO KUTAISI 3.30 1.13: 1.77 13.0 9.50 1.68 4.15 1.95 4.75 3.40 2.20 2.15 2.7034.0 4.75 3.50 6.75 6.25 8.75 2.30 6.00 3.50 3.85 9.00 11.0 2.25 1.98

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3043 BELARUS W AZERBAIJAN W 1.40 4.50uto : 6.75 1.10 1.19 2.85 2.05 64.0 4.15 6.50 14.0 23.0 12.0 1.32 2.55 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7515:00

International Friendly - Country Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3043 BELARUS W AZERBAIJAN W 2.80 1.07: 1.47 15.0 12.0 1.57 5.25 2.00 4.50 3.40 1.75 1.77 2.1023.0 4.00 2.95 10.0 10.0 13.0 1.96 7.75 2.75 2.85 14.0 17.0 2.30 1.85

Mongolia - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4185 KHOROMKHON KHANGARID 4.50 7.75uto : 1.29 3.50 1.03 1.04 8.00 8.00 7.75 7.00 4.15 8.00 1.80 1.07 1.43 1.30 6.00 5.00 2.20 1.02 2.90 1.1413:15

Mongolia - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4185 KHOROMKHON KHANGARID 1.26 1.19: 1.99 2.65 1.92  1.10 1.42 3.20 1.93 5.25 5.50 5.004.50 5.25 4.00 1.32 1.54 1.37 6.25 1.21 9.00 8.50 2.40 1.91 1.63 1.68

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2051 BRANN 2 PORS 1.59 4.60uto : 3.75 1.23 1.16 2.20 2.45 23.0 5.00 7.50 9.00 15.0 6.50 1.19 1.93 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4316:00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2051 BRANN 2 PORS 2.00 1.05: 1.40 7.00 5.25 1.31 2.30 1.45 3.25 2.40 1.78 1.96 2.0512.0 3.40 2.45 4.85 4.85 5.25 1.89 4.00 3.20 3.10 7.50 8.00 1.67 1.74

Sweden Cup
vreme šifra kvalifikacije - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2052 VANERSBORGS FK TORSLANDA 7.00 5.25uto : 1.40 2.95 1.17 1.10 11.0 19.0 15.0 7.75 4.50 64.0 2.00 1.23 2.10 1.08 1.65 4.85 2.25 1.68 1.14 2.15 1.5219:30

Sweden Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2052 VANERSBORGS FK TORSLANDA 2.35 1.58: 3.90 3.30 2.40 1.03 1.38 1.73 4.00 3.00 9.50 9.50 11.013.0 12.0 9.00 1.62 1.73 1.81 7.00 1.71 13.0 14.0 2.60 2.55 1.99 1.77

1711. KOLO Dodatak 01.07. Utorak 2



International Friendly - Club
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4191 UTRECHT (NED) FCSB 2.80 3.30uto : 2.25 1.52 1.26 1.34 4.75 21.0 6.25 5.00 5.50 23.0 3.75 1.39 2.75 1.18 2.10 3.00 1.80 1.41 1.34 1.95 1.9011:00
4083 LUDOGOREC HRADEC KRALOVE 2.35 3.30uto : 2.55 1.38 1.25 1.48 3.70 19.0 6.00 5.75 6.50 19.0 4.25 1.27 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5617:00
4084 SLOVAN BRATISLAVA BANSKA BYSTRICA 1.28 5.75uto : 5.75 1.05 1.10 2.95 1.85 41.0 4.35 8.25 15.0 16.0 12.0 1.21 2.05 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3617:00
4085ADMIRA WACKER MODLING (AUT) TRAISKIRCHEN 1.24 5.50uto : 7.25 1.02 1.08 3.50 1.83 41.0 4.50 10.0 17.0 17.0 11.0 1.13 1.78 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2318:00
4086 CSKA MOSCOW PARTIZAN 1.48 5.00uto : 5.75 1.14 1.17 2.70 1.96 41.0 4.60 8.50 14.0 18.0 9.50 1.15 1.93  1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3018:00
4089 GRAZER AK (AUT) VOJVODINA 2.30 3.50uto : 2.60 1.40 1.22 1.51 3.70 19.0 5.75 5.75 6.50 19.0 4.25 1.28 2.30 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.5918:00
4100 SC WIEZ KAPFENBERG 2.85 4.35uto : 1.85 1.75 1.17 1.30 4.85 14.0 7.75 7.50 5.75 18.0 2.90 1.16 1.77 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2718:00
4126 RADOMLJE DINAMO ZAGREB 8.00 5.25uto : 1.23 3.80 1.06 1.02 15.0 19.0 21.0 9.00 4.00 51.0 1.73 1.19 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4018:15
4132 INGOLSTADT EICHSTATT 1.35 5.00uto : 6.25 1.07 1.11 2.75 1.92 34.0 4.50 8.25 13.0 15.0 10.0 1.19 1.92 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3518:30
4145 TWENTE MOTHERWELL 1.29 4.75uto : 7.50 1.05 1.14 3.00 1.81 51.0 4.25 8.00 16.0 19.0 13.0 1.19 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4119:00
4150 CARMARTHEN TOWN HAVERFORDWEST (WAL) 6.50 5.50uto : 1.27 3.15 1.11 1.07 10.0 18.0 16.0 9.50 4.50 51.0 1.73 1.19 1.97 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3620:00
4151 PARTICK THISTLE (SCO) INVERNESS 1.68 3.75uto : 3.85 1.21 1.22 2.00 2.50 34.0 4.85 6.00 9.50 21.0 6.25 1.25 2.40 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6120:00
4155 QUICK BOYS ADO 20 HEEMSKERK (NED) 1.28 5.00uto : 7.00 1.06 1.13 3.10 1.78 41.0 4.35 9.00 16.0 17.0 12.0 1.18 1.89  1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3220:00
4156 ALBION ROVERS (SCO) QUEEN'S PARK (SCO) 5.00 4.15uto : 1.51 2.25 1.15 1.10 8.00 21.0 11.0 7.00 4.50 41.0 2.30 1.25 2.30 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5420:30
4162 JEANFIELD SWIFTS (SCO) FORFAR 7.25 5.25uto : 1.30 3.00 1.10 1.04 12.0 16.0 15.0 8.50 4.50 41.0 1.82 1.19 1.95 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.3820:30
4163 LARNE FC PORTADOWN (NIR) 1.60 3.85uto : 4.75 1.13 1.19 2.10 2.40 34.0 4.50 6.00 9.50 18.0 7.75 1.31 2.45 1.14 1.90 3.20 2.00 1.47 1.24 2.00 1.7120:30
4192 PONTYPRIDD (WAL) NEWPORT 5.00 3.60uto : 1.61 1.85 1.25 1.17 7.00 21.0 8.25 4.85 4.50 34.0 2.85 1.44 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1020:30
4164 HITCHIN BARNET 7.50 5.75uto : 1.26 3.30 1.07 1.04 13.0 15.0 16.0 9.50 4.50 41.0 1.74 1.17 1.87 1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3220:45
4165 KELTY HEARTS (SCO) BROXBURN ATHLETIC (SCO)1.31 6.00uto : 6.00 1.08 1.07 2.95 1.85 29.0 4.75 10.0 14.0 13.0 10.0 1.14 1.71 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2320:45
4166 MOYOLA GLENAVON 5.00 4.85uto : 1.40 2.65 1.13 1.13 8.00 17.0 13.0 9.00 4.75 34.0 1.94 1.17 1.89  1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3020:45
4173 RAITH ALLOA (SCO) 1.58 4.15uto : 4.50 1.14 1.17 2.15 2.40 29.0 4.60 6.50 9.50 17.0 7.50 1.27 2.30 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6120:45
4179 SOUTH PARK (ENG) HASSOCKS (ENG) 2.50 4.25uto : 2.10 1.58 1.14 1.42 4.00 21.0 7.50 7.50 6.00 23.0 3.25 1.18 1.93  1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3120:45
4181 SPARTANS AYR 4.50 4.15uto : 1.57 2.15 1.16 1.14 7.50 17.0 9.50 6.50 4.60 29.0 2.35 1.27 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5620:45

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4191 UTRECHT (NED) FCSB 3.30 1.38: 2.60 6.50 5.00 1.25 2.20 1.74 3.90 3.00 3.80 3.60 4.8529.0 7.75 5.75 3.00 2.90 3.90 3.50 2.80 6.00 7.00 4.85 5.75 2.30 1.95
4083 LUDOGOREC HRADEC KRALOVE 2.40 1.16: 1.93 5.50 4.00 1.20 2.00 1.49 3.40 2.45 2.85 2.95 3.3018.0 5.25 3.85 3.10 3.15 3.60 2.35 2.55 4.60 4.85 5.25 5.75 1.87 1.78
4084 SLOVAN BRATISLAVA BANSKA BYSTRICA 1.90  : 1.19 8.75 6.50 1.45 2.90 1.72 3.85 2.90 1.41 1.57 1.6210.0 2.85 2.10 8.00 8.25 9.00 1.46 5.50 2.50 2.25 14.0 15.0 1.98 1.73
4085ADMIRA WACKER MODLING (AUT) TRAISKIRCHEN 1.70  : 1.13 9.00 6.75 1.32 3.00 1.52 3.40 2.50 1.31 1.54 1.428.00 2.50 1.96 10.0 10.0 10.0 1.28 6.50 2.45 2.10 13.0 13.0 1.75 1.71
4086 CSKA MOSCOW PARTIZAN 1.80 1.01: 1.24 7.75 5.75 1.38 2.60 1.44 3.25 2.40 1.60 1.81 1.799.00 3.00 2.15 7.75 8.00 8.50 1.56 4.85 2.55 2.30 11.0 11.0 1.66 1.72
4089 GRAZER AK (AUT) VOJVODINA 2.50 1.16: 1.93 5.75 4.15 1.20 2.10 1.52 3.40 2.50 2.85 2.90 3.3019.0 5.25 3.85 3.20 3.25 3.75 2.45 2.90 4.60 5.00 5.25 5.75 1.91 1.79
4100 SC WIEZ KAPFENBERG 1.70 1.16: 1.73 3.30 2.45 1.04 1.39 1.30 2.90 2.15 3.20 3.50 3.508.00 4.60 3.50 1.96 2.25 2.20 2.80 1.82 6.00 5.50 3.70 3.40 1.49 1.71
4126 RADOMLJE DINAMO ZAGREB 2.00 1.48: 3.70 2.85 2.15  1.20 1.81 4.00 3.10 11.0 11.0 13.012.0 11.0 8.25 1.38 1.55 1.60 8.25 1.46 18.0 19.0 2.35 2.15 2.10 1.74
4132 INGOLSTADT EICHSTATT 1.90 1.01: 1.21 9.00 6.75 1.32 3.00 1.58 3.60 2.60 1.48 1.65 1.6910.0 2.90 2.10 8.50 8.75 9.50 1.47 5.25 2.60 2.35 12.0 12.0 1.82 1.73
4145 TWENTE MOTHERWELL 2.00 1.01: 1.22 11.0 8.00 1.44 3.60 1.58 3.60 2.60 1.44 1.59 1.6912.0 2.95 2.15 10.0 11.0 12.0 1.51 6.75 2.45 2.20 15.0 16.0 1.82 1.74
4150 CARMARTHEN TOWN HAVERFORDWEST (WAL) 1.90 1.39: 3.15 2.85 2.10  1.19 1.62 3.60 2.65 9.00 9.00 10.010.0 9.50 7.00 1.40 1.56 1.61 6.75 1.48 12.0 13.0 2.35 2.10 1.86 1.73
4151 PARTICK THISTLE (SCO) INVERNESS 2.50 1.11: 1.59 8.25 6.25 1.37 2.75 1.58 3.60 2.60 2.00 2.10 2.3019.0 4.25 3.20 5.00 5.00 6.00 2.15 4.15 3.25 3.40 7.25 8.50 1.93 1.79
4155 QUICK BOYS ADO 20 HEEMSKERK (NED) 1.80  : 1.16 9.00 7.00 1.36 3.10 1.50 3.40 2.45 1.38 1.57 1.579.00 2.80 2.05 9.50 10.0 11.0 1.43 6.25 2.40 2.15 14.0 14.0 1.72 1.72
4156 ALBION ROVERS (SCO) QUEEN'S PARK (SCO) 2.40 1.50: 3.40 4.00 3.00 1.05 1.50 1.61 3.60 2.65 7.25 7.25 8.2518.0 10.0 7.50 1.78 1.88 1.98 4.85 1.73 9.50 10.0 3.00 3.00 1.85 1.78
4162 JEANFIELD SWIFTS (SCO) FORFAR 2.00 1.54: 3.50 2.95 2.15 1.01 1.22 1.67 3.75 2.85 10.0 10.0 11.012.0 11.0 8.00 1.46 1.61 1.67 6.50 1.46 14.0 15.0 2.50 2.25 1.92 1.74
4163 LARNE FC PORTADOWN (NIR) 2.75 1.12: 1.60 10.0 7.50 1.45 3.30 1.74 3.90 2.95 1.98 2.00 2.3523.0 4.35 3.20 6.50 6.25 7.75 2.05 5.00 3.20 3.25 9.00 10.0 2.00 1.82
4192 PONTYPRIDD (WAL) NEWPORT 3.80 1.76: 4.75 4.85 3.60 1.16 1.81 2.00 4.85 3.50 7.50 7.00 9.5034.0 14.0 11.0 2.20 2.15 2.75 5.25 2.60 9.00 11.0 4.00 4.50 2.55 2.05
4164 HITCHIN BARNET 1.80 1.39: 3.15 2.80 2.05  1.16 1.67 3.75 2.85 10.0 11.0 12.09.00 9.50 7.00 1.36 1.54 1.55 6.75 1.40 15.0 16.0 2.35 2.10 1.92 1.72
4165 KELTY HEARTS (SCO) BROXBURN ATHLETIC (SCO)1.70  : 1.17 8.00 6.00 1.35 2.70 1.45 3.25 2.40 1.39 1.59 1.508.00 2.80 2.05 7.75 8.25 8.25 1.35 5.00 2.50 2.10 11.0 11.0 1.67 1.71
4166 MOYOLA GLENAVON 1.80 1.29: 2.35 2.90 2.10  1.20 1.45 3.25 2.40 6.25 6.50 6.509.00 7.00 5.25 1.51 1.72 1.69 4.75 1.54 9.50 9.50 2.65 2.30 1.67 1.72
4173 RAITH ALLOA (SCO) 2.50 1.09: 1.56 9.50 7.00 1.39 3.15 1.69 3.80 2.85 1.90 1.97 2.1519.0 4.25 3.10 5.75 5.75 6.75 1.93 4.85 3.15 3.25 8.75 10.0 1.94 1.79
4179 SOUTH PARK (ENG) HASSOCKS (ENG) 1.80 1.15: 1.64 4.15 3.00 1.06 1.52 1.33 3.00 2.20 2.80 3.00 3.109.00 4.50 3.30 2.40 2.70 2.65 2.50 2.05 4.85 4.75 4.00 3.85 1.53 1.72
4181 SPARTANS AYR 2.40 1.30: 2.95 4.15 3.00 1.06 1.52 1.65 3.70 2.70 5.75 5.75 6.5018.0 8.75 6.50 1.85 1.95 2.10 4.75 1.87 8.75 10.0 3.10 3.10 1.90 1.78

USA 2 - United Soccer League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1229 BIRMINGHAM CHARLESTON 4.85 3.70čet : 1.65 2.10 1.23 1.14 7.25 26.0 13.0 7.00 4.35 41.0 2.50 1.25 2.15 1.10 1.70 4.15 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5502:00
1251 LOUDOUN ORANGE COUNTY 1.74 4.15pet : 3.50 1.26 1.21 2.00 2.40 19.0 4.15 5.75 6.75 12.0 4.85 1.24 2.15 1.07 1.60 5.00 2.55 1.74 1.12 2.20 1.4401:00

USA 2 - United Soccer League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1229 BIRMINGHAM CHARLESTON 2.40 1.43: 3.25 4.15 3.10 1.07 1.53 1.59 3.60 2.85 6.25 6.25 7.2518.0 9.50 7.25 1.95 2.05 2.15 4.60 1.86 8.50 9.50 3.25 3.25 1.83 1.78
1251 LOUDOUN ORANGE COUNTY 2.10 1.05: 1.50 7.00 5.25 1.27 2.30 1.48 3.40 2.45 1.98 2.15 2.3511.0 4.00 3.00 4.60 4.60 5.00 2.00 3.80 3.10 3.00 6.00 6.25 1.70 1.75

USA: USL League Two
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1252 BOSTON BOLTS NEFC 2.65 3.25sre : 2.40 1.46 1.26 1.39 3.75 14.0 6.50 6.50 6.25 15.0 3.60 1.11 1.77 1.40 5.25 3.40 2.00 1.06 2.60 1.2701:00
1253 LANSING CITY NORTHERN INDIANA 4.75 3.90sre : 1.58 2.15 1.18 1.13 7.00 15.0 9.00 6.00 4.35 26.0 2.35 1.27 2.30 1.10 1.70 4.60 2.35 1.62 1.13 2.10 1.5301:00
1257 EAST ATLANTA DOTHAN UNITED 5.50 5.00sre : 1.38 2.65 1.11 1.09 8.25 12.0 11.0 8.00 4.50 26.0 1.95 1.15 1.86 1.40 8.00 3.50 2.00 1.05 2.60 1.2601:30
1260 SC UNITED BANTAMS CHARLOTTE INDEPEND. 2 4.85 3.50sre : 1.60 1.90 1.22 1.14 9.00 18.0 12.0 6.25 4.50 41.0 2.30 1.32 2.20 1.10 1.70 4.50 2.20 1.62 1.16 2.10 1.5501:30
1261 TENNESSEE ASHEVILLE CITY 5.25 4.00sre : 1.48 2.10 1.18 1.12 9.50 15.0 13.0 7.25 4.60 41.0 2.15 1.21 2.05 1.07 1.60 5.50 2.50 1.74 1.11 2.20 1.4502:30

USA: USL League Two Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1252 BOSTON BOLTS NEFC 1.64 1.15: 1.65 4.15 3.10 1.08 1.55 1.24 2.60 2.05 2.95 3.20 3.208.00 4.50 3.30 2.70 2.95 2.90 2.05 1.94 4.60 4.35 4.35 4.15 1.52 1.71
1253 LANSING CITY NORTHERN INDIANA 2.30 1.37: 3.10 4.15 3.00 1.06 1.52 1.59 3.90 2.90 6.00 6.00 6.7518.0 9.50 7.00 1.86 1.97 2.05 4.60 1.82 8.25 9.00 3.10 3.00 1.83 1.78
1257 EAST ATLANTA DOTHAN UNITED 1.68 1.32: 2.50 2.85 2.10  1.19 1.43 3.20 2.40 7.50 7.75 8.006.50 7.50 5.50 1.46 1.68 1.62 4.60 1.40 9.50 9.50 2.60 2.25 1.64 1.71
1260 SC UNITED BANTAMS CHARLOTTE INDEPEND. 2 2.30 1.41: 3.20 4.15 3.00 1.06 1.52 1.58 3.90 2.85 6.25 6.25 7.2518.0 9.50 7.25 1.89 1.99 2.10 3.85 1.86 11.0 12.0 3.00 2.95 1.82 1.78
1261 TENNESSEE ASHEVILLE CITY 2.10 1.35: 3.10 3.40 2.45 1.05 1.40 1.55 3.60 2.80 7.50 7.50 9.0015.0 9.00 7.00 1.69 1.83 2.00 3.90 1.71 11.0 12.0 2.80 2.70 1.78 1.75
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Argentina Liga A
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5017 BOCA JUNIORS INSTITUTO 1.38 14.00:0 3.10 1.52 21.0 2.60 -3.5 -6.5 39.5 76.5 153.5 40.5 80.5 36.5 73.5 2.60 2.50 6.00 5.75sre 03:00

Bolivia Libobasquet
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5309 CALERO POTOSI KINWA 1.90 10.0: 2.10 1.73 17.0 2.15 -0.5 -3.5 -4.5 1.98 1.70 37.5 75.5 150.5 149.5 38.5 77.5 37.5 73.5 3.50 3.60 3.85 3.90sre 02:00 1.92 1.75

Colombia  - LBP
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5000 CAIMANES DEL LLANO TOROS DEL VALLE 1.44 14.00:0 2.55 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 35.5 70.5 141.5 140.5 36.5 73.5 34.5 68.5 2.60 2.60 4.60 4.60sre 00:30 1.92 1.75
5016 PAISAS CARIBBEAN STORM ISLANDS 1.42 14.00:0 2.60 1.55 15.0 2.35 -3.5 -6.5 39.5 79.5 158.5 157.5 41.5 82.5 38.5 76.5 2.55 2.55 4.75 4.75sre 02:35 1.92 1.75

Dominican Republic - LNB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5500 TITANES DEL LICEY CANEROS 1.32 15.0: 3.00 1.51 19.0 2.70 -4.5 -7.5 -8.5 2.05 1.72 41.5 80.5 164.5 163.5 42.5 86.5 38.5 78.5 2.45 2.50 5.75 6.00sre 02:00 1.96 1.79

Venezuela LPB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5013 PIONEROS MARINOS 1.68 12.0: 2.05 1.80 12.0 1.95 -1.5 -2.5 -3.5 1.96 1.70 37.5 75.5 151.5 150.5 38.5 77.5 37.5 74.5 3.10 3.20 3.80 4.00sre 01:00 1.89 1.78
5014 TROTAMUNDOS GAITEROS DEL ZULIA 1.80 14.0: 2.15 1.85 15.0 2.05 -0.5 1.5 2.5 1.60 2.10 37.5 73.5 147.5 146.5 37.5 73.5 36.5 74.5 3.30 3.40 4.00 4.15sre 01:00 1.90 1.77

Vietnam - VBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5204 SAIGON HEAT NHATRANG DOLPHINS 1.69 11.0: 2.40 1.71 17.0 2.15 -1.5 -3.5 41.5 83.5 166.5 42.5 85.5 41.5 81.5 3.20 3.20 4.60 4.60uto 14:30

WNBA Commissioners Cup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5015 MINNESOTA INDIANA 1.35 16.0: 3.50 1.50 16.0 2.80 -3.5 -6.5 41.5 83.5 165.5 164.5 43.5 86.5 40.5 79.5 2.50 2.65 6.75 7.00sre 02:00 1.97 1.85

World Championship U19
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5300 ARGENTINA U19 MALI U19 1.33 11.0: 3.80 1.49 16.0 2.80 -3.5 -6.5 -7.5 2.00 1.81 35.5 70.5 142.5 141.5 37.5 74.5 33.5 68.5 2.45 2.60 7.25 7.75uto 11:45 1.97 1.85
5303 SERBIA U19 NEW ZEALAND U19 1.69 9.50: 2.45 1.68 18.0 2.25 -1.5 -3.5 -4.5 2.05 1.76 38.5 75.5 152.5 151.5 38.5 78.5 37.5 74.5 3.30 3.30 4.85 4.85uto 11:45 2.00 1.81
5304 CHINA U19 SLOVENIA U19 5.50 19.0: 1.17 3.60 18.0 1.33 5.5 10.5 9.5 2.00 1.79 37.5 75.5 151.5 152.5 35.5 70.5 40.5 81.5 11.0 11.0 2.30 2.20uto 14:30 1.85 1.97
5305 GERMANY U19 CANADA U19 1.55 14.0: 2.70 1.67 15.0 2.35 -2.5 -4.5 -3.5 1.81 2.00 39.5 78.5 158.5 157.5 40.5 81.5 38.5 77.5 2.90 3.00 5.25 5.50uto 14:30 1.97 1.85
5306 AUSTRALIA U19 FRANCE U19 2.55 14.0: 1.60 2.30 15.0 1.70 1.5 3.5 4.5 1.78 2.05 39.5 77.5 157.5 156.5 38.5 77.5 39.5 80.5 4.85 5.25 3.00 3.15uto 17:15 1.97 1.85
5310 CAMEROON U19 USA U19   :  13.0 41.0  20.5 38.5 37.5 2.00 1.82 44.5 88.5 176.5 175.5 34.5 69.5 54.5 107.5uto 17:15 2.00 1.83
5307 ISRAEL U19 DOMINICAN REPUBLIC U19 1.13 15.0: 6.50 1.23 19.0 4.35 -7.5 -13.5 -12.5 1.79 2.00 41.5 80.5 162.5 161.5 44.5 88.5 36.5 74.5 2.10 2.20 13.0 13.0uto 20:00 1.98 1.84
5308 JORDAN U19 SWITZERLAND U19 5.00 12.0: 1.21 3.50 17.0 1.34 5.5 10.5 9.5 2.05 1.76 38.5 75.5 151.5 150.5 35.5 70.5 40.5 81.5 10.0 10.0 2.30 2.30uto 20:00 2.00 1.81

MLB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
7005 TORONTO NY YANKEES 2.45: 1.61 2.05 7.5 1.86uto 21:07
7006 PHILADELPHIA SAN DIEGO 1.61: 2.50 1.86 8.5 2.05sre 00:35
7007 MIAMI MINNESOTA TWINS 2.20: 1.74 2.00 7.5 1.88sre 00:40
7009 PITTSBURGH ST. LOUIS 1.56: 2.40 1.88 7.5 2.00sre 00:40
7012 WASHINGTON DETROIT 2.35: 1.66 1.85 9.5 2.05sre 00:45
7013 TAMPA BAY RAYS ATHLETICS 1.57: 2.40 2.05 8.5 1.84sre 01:05
7014 BOSTON RED SOX CINCINNATI 1.79: 2.00 2.10 9.5 1.83sre 01:10
7015 NY METS MILWAUKEE 1.81: 2.10 1.93 8.5 1.96sre 01:10
7016 ATLANTA LA ANGELS 1.64: 2.40 1.94 9.5 1.94sre 01:15
7017 CHICAGO CUBS CLEVELAND GUARDIANS 1.58: 2.55 1.85 8.5 2.05sre 02:05
7032 TEXAS BALTIMORE 1.49: 2.65 1.77 7.5 2.10sre 02:05
7033 COLORADO HOUSTON 2.50: 1.60 1.81 11.5 2.10sre 02:40
7036 ARIZONA SAN FRANCISCO 1.68: 2.15 1.85 9.5 2.05sre 03:40
7038 SEATTLE KANSAS CITY 1.75: 2.10 1.89 8.5 1.99sre 03:40
7039 LA DODGERS CHICAGO WHITE SOX 1.29: 3.60 1.88 8.5 2.00sre 04:10

KOŠARKA

BEJZBOL
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ATP Wimbledon
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6096 CAZAUX A. WALTON A. 1.44 2.75: -2 2.90 3.20 -3.5 1.83 1.83 1.732.00 2.20 1.20 2.601.70 7.25 5.75 1.83 39.54.353.25 1.831.80 2.60 2.90 6.00 4.75uto 12:00
6187 DE MINAUR A. CARBALLES BAENA R1.01 34.0: -2 1.05 5.50 -10.5 2.00 1.73 3.401.30 1.50 1.83 3.801.04 26.0 7.50 1.83 26.51.8315.0 1.834.50 1.81 2.05uto 12:00
6202 FARIA J. SONEGO L. 3.40 1.33: +2 1.95 3.25 4.5 1.83 1.83 1.622.20 2.20 1.17 2.603.70 5.75 8.50 1.83 39.55.001.55 1.832.60 8.50 5.50 2.40 2.75uto 12:00
6242 MCCABE J. MAROZSAN F. 2.75 1.44: +2 1.80 3.20 3.5 1.83 1.83 1.672.10 2.20 1.20 2.603.25 5.75 7.25 1.83 39.54.351.70 1.832.90 6.00 4.75 2.60 2.95uto 12:00
6245 MICHELSEN A. KECMANOVIC M. 1.40 3.00: -2 2.75 3.20 -3.5 1.80 1.91 1.672.10 2.20 1.18 2.601.65 7.50 5.75 1.83 39.54.503.40 1.831.90 2.50 2.80 7.50 5.00uto 12:00
6254 MONDAY J. PAUL T. 13.0 1.04: +2 4.00 5.00 7.5 1.67 2.10 2.001.73 1.90 1.25 2.9011.0 7.25 19.0 1.80 32.53.751.15 1.911.20 1.83 2.20uto 12:00
6346 TSENG C. H. VUKIC A. 4.00 1.25: +2 2.25 3.30 4.5 2.00 1.73 1.672.10 2.10 1.22 2.604.60 6.00 10.0 1.83 38.54.001.40 1.832.20 11.0 6.25 2.25 2.55uto 12:00
6084 BASILASHVILI N. MUSETTI L. 3.40 1.33: +2 1.95 3.25 4.5 1.91 1.80 1.672.10 2.10 1.20 2.603.70 5.75 8.50 1.83 38.54.351.55 1.832.60 8.50 5.50 2.40 2.75uto 13:30
6186 DE JONG J. EUBANKS C. 1.80 2.00: -1 2.35 4.35 -0.5 1.83 1.83 1.502.50 2.45 1.14 2.852.25 5.50 5.50 1.83 41.55.502.45 1.831.75 3.50 3.50 4.15 3.75uto 13:30
6239 MARTINEZ P. LOFFHAGEN G. 3.50 1.30: +2 2.15 3.30 5.5 1.73 2.00 1.801.91 2.10 1.25 2.604.00 5.75 9.50 1.83 37.53.751.45 1.832.30 8.75 5.75 2.35 2.65uto 13:30
6269 MUNAR J. BUBLIK A. 4.50 1.20: +2 2.50 3.40 5.5 2.00 1.73 1.801.91 2.05 1.25 2.705.25 6.25 12.0 1.83 36.53.751.35 1.832.00 12.0 7.00 2.15 2.45uto 13:30
6279 NAVONE M. SHAPOVALOV D. 6.00 1.13: +2 3.15 3.50 6.5 2.00 1.73 2.001.73 2.00 1.33 2.706.50 6.75 15.0 1.83 34.53.251.23 1.831.70 19.0 8.75 2.05 2.30uto 13:30
6218 HALYS Q. HOLMGREN A. 1.13 6.00: -2 1.70 3.50 -4.5 1.67 2.10 1.442.65 2.20 1.07 2.601.23 15.0 6.75 1.80 39.59.006.50 1.913.15 1.99 2.35 19.0 9.00uto 14:00
6283 OFNER S. MEDJEDOVIC H. 2.40 1.57: +1 2.10 5.25 2.5 1.83 1.83 1.532.40 2.45 1.14 2.853.00 5.75 6.25 1.83 41.55.501.85 1.831.90 5.25 4.15 2.95 3.10uto 14:00
6330 SINNER J. NARDI L. 1.01 34.0: -2 1.05 5.50 -9.5 1.80 1.91 3.251.33 1.60 1.67 3.601.04 26.0 7.50 1.73 27.52.1015.0 2.004.50 1.71 2.20uto 14:00
6201 EVANS D. CLARKE J. 1.20 4.50: -2 2.00 3.40 -6.5 2.00 1.73 1.831.83 2.05 1.33 2.701.35 12.0 6.25 1.83 35.53.255.25 1.832.50 2.15 2.40 12.0 7.00uto 14:30
6198 DZUMHUR D. MACHAC T. 5.50 1.14: +2 2.90 3.50 6.5 1.91 1.80 2.001.73 2.00 1.36 2.706.00 6.75 14.0 1.83 34.53.001.25 1.831.80 18.0 8.00 2.05 2.35uto 15:00
6158 COBOLLI F. ZHUKAYEV B. 1.30 3.50: -2 2.50 3.25 -4.5 2.00 1.73 1.502.50 2.30 1.14 2.701.45 9.50 5.75 1.83 40.55.504.00 1.832.05 2.35 2.60 8.75 5.75uto 15:30
6175 COLLIGNON R. CILIC M. 7.00 1.10: +2 3.30 3.50 6.5 1.83 1.83 1.831.83 2.00 1.20 2.707.50 7.00 16.0 1.83 34.54.351.22 1.831.60 29.0 9.50 1.97 2.25uto 15:30
6176 COMESANA F. MOUTET C. 2.75 1.44: +2 1.80 3.20 3.5 1.83 1.83 1.622.20 2.20 1.20 2.603.25 5.75 7.25 1.83 39.54.351.70 1.832.90 6.00 4.75 2.60 2.95uto 15:30
6228 KOVACEVIC A. FUCSOVICS M. 3.75 1.29: +2 2.15 3.30 4.5 1.83 1.83 1.502.50 2.20 1.17 2.604.00 5.75 9.50 1.83 39.55.001.45 1.832.30 9.50 6.25 2.30 2.65uto 15:30
6215 GIRON M. UGO CARABELLI C. 1.04 13.0: -2 1.20 5.00 -7.5 1.67 2.10 2.101.67 1.75 1.40 3.101.15 19.0 7.25 1.83 30.52.7511.0 1.834.00 1.87 2.10uto 16:30
6259 MONFILS G. HUMBERT U. 3.00 1.40: +2 1.90 3.20 3.5 1.91 1.80 1.572.25 2.30 1.17 2.703.40 5.75 7.50 1.83 40.55.001.65 1.832.75 7.50 5.00 2.50 2.85uto 16:30
6193 DIMITROV G. NISHIOKA Y. 1.17 5.00: -2 1.85 3.40 -5.5 1.80 1.91 1.801.91 2.05 1.18 2.701.30 13.0 6.50 1.83 36.54.505.50 1.832.80 2.10 2.35 16.0 7.25uto 17:00
6200 ETCHEVERRY T. M. PINNINGTON JONES J 1.44 2.75: -2 2.90 3.20 -3.5 1.80 1.91 1.801.91 2.10 1.25 2.601.70 7.25 5.75 1.83 38.53.753.25 1.831.80 2.60 2.90 6.00 4.75uto 17:00
6211 GASTON H. MENSIK J. 9.00 1.07: +2 3.60 4.00 7.5 1.80 1.91 2.201.62 1.90 1.33 2.908.50 7.00 17.0 1.83 32.53.251.20 1.831.35 41.0 12.0 1.92 2.20uto 17:00
6219 HIJIKATA R. GOFFIN D. 1.53 2.50: -1 1.90 5.25 -3.5 1.83 1.83 1.831.83 2.10 1.30 2.601.85 6.25 5.75 1.83 38.53.403.00 1.832.10 2.85 3.00 5.50 4.35uto 17:00
6277 NAKASHIMA B. BU Y. 1.11 6.50: -2 1.60 3.50 -5.5 1.83 1.83 1.672.10 2.05 1.13 2.701.22 16.0 7.00 1.83 36.56.007.50 1.833.30 1.99 2.25 21.0 9.50uto 17:00
6317 SHELTON B. BOLT A. 1.25 4.00: -2 2.20 3.30 -4.5 1.91 1.80 1.442.65 2.30 1.11 2.701.40 10.0 6.00 1.83 40.56.504.60 1.832.25 2.25 2.50 11.0 6.25uto 17:00
6261 MULLER A. DJOKOVIC N. 26.0 1.01: +2 4.15 5.00 8.5 2.00 1.73 2.501.50 1.70 1.50 3.2013.0 7.50 23.0 1.83 28.52.501.07 1.831.15 1.81 2.05uto 17:30
6325 SHEVCHENKO A. OPELKA R. 3.40 1.33: +2 1.95 3.25 3.5 1.83 1.83 1.363.00 2.60 1.07 3.003.70 5.75 8.50 1.83 42.59.001.55 1.832.60 8.50 5.50 2.40 2.75uto 18:00
6195 DRAPER J. BAEZ S. 1.01 34.0: -2 1.05 5.50 -9.5 1.73 2.00 3.001.36 1.60 1.73 3.601.04 26.0 7.50 1.73 27.52.0015.0 2.004.50 1.71 2.20uto 18:30
6000AUGER-ALIASSIME F. STRUFF J-L. 1.33 3.40: -2 2.60 3.25 -4.5 1.91 1.80 1.572.25 2.30 1.14 2.701.55 8.50 5.75 1.80 40.55.503.70 1.911.95 2.35 2.80 8.25 5.75sre 12:00
6001 BORGES N. HARRIS B. 1.57 2.40: -1 1.90 5.25 -2.5 1.80 1.91 1.672.10 2.20 1.20 2.601.85 6.25 5.75 1.83 39.54.353.00 1.832.10 2.95 3.10 5.25 4.15sre 12:00
6002 FERY A. DARDERI L. 2.20 1.67: +1 1.95 5.25 1.5 1.91 1.80 1.732.00 2.20 1.22 2.602.80 5.50 5.75 1.83 39.54.002.00 1.832.10 4.50 4.15 3.10 3.30sre 12:00
6003 FONSECA J. BROOKSBY J. 1.50 2.65: -2 3.10 3.15 -3.5 1.83 1.83 1.732.00 2.10 1.25 2.601.80 6.75 5.75 1.83 38.53.753.10 1.831.75 2.80 2.95 5.75 4.60sre 12:00
6004 JARRY N. TIEN L. 1.62 2.30: -1 2.00 5.25 -2.5 1.91 1.80 1.572.25 2.30 1.17 2.701.90 6.00 5.50 1.83 40.55.002.90 1.832.00 3.00 3.20 5.00 4.00sre 12:00
6005 LEHECKA J. BELLUCCI M. 1.17 5.00: -2 1.85 3.40 -5.5 1.80 1.91 1.732.00 2.05 1.22 2.701.30 13.0 6.50 1.83 36.54.005.50 1.832.80 2.10 2.35 16.0 7.25sre 12:00
6006 MAJCHRZAK K. QUINN E. 2.20 1.67: +1 1.95 5.25 2.5 1.80 1.91 1.732.00 2.20 1.25 2.602.80 5.50 5.75 1.83 39.53.752.00 1.832.10 4.50 4.15 3.10 3.30sre 12:00
6007 MANNARINO A. ROYER V. 1.44 2.75: -2 2.90 3.20 -3.5 1.80 1.91 1.672.10 2.10 1.25 2.601.70 7.25 5.75 1.91 38.53.753.25 1.801.80 2.70 2.85 6.25 4.75sre 12:00
6008 NORRIE C. TIAFOE F. 2.40 1.57: +1 2.10 5.25 2.5 1.83 1.83 1.672.10 2.20 1.20 2.603.00 5.75 6.25 1.91 39.54.351.85 1.801.90 5.50 4.00 3.10 3.10sre 12:00
6009 RUBLEV A. HARRIS L. 1.25 4.00: -2 2.20 3.30 -4.5 1.73 2.00 1.732.00 2.10 1.18 2.601.40 10.0 6.00 1.91 38.54.504.60 1.802.25 2.35 2.45 11.0 6.00sre 12:00
6010 TARVET O. ALCARAZ C. 26.0 1.01: +2 4.15 5.00 9.5 1.83 1.83 2.651.44 1.65 1.67 3.4013.0 7.50 23.0 1.91 27.52.101.07 1.801.15 1.89 2.05sre 12:00
6011 THOMPSON J. BONZI B. 2.30 1.62: +1 2.00 5.25 2.5 1.83 1.83 1.672.10 2.20 1.20 2.602.90 5.50 6.00 1.83 39.54.351.90 1.832.00 5.00 4.00 3.00 3.20sre 12:00

TENIS

ATP Wimbledon Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6012 ANDREOZZI G./DEMOLINER M. HARRISON C./KING E. 2.75 1.40: +2 1.90 3.203.40 5.75 7.50 1.65 2.75sre 12:00
6013 AREVALO M./PAVIC M. CARBALLES BAENA R./DJERE L. 1.02 19.0: -2 1.12 5.001.07 23.0 7.50 13.0 4.15sre 12:00
6014 ARRIBAGE T./TRHAC P. HALYS Q./MAHUT N. 1.80 1.91: -1 2.35 4.352.25 5.50 5.50 2.45 1.75sre 12:00
6015 BEHAR A./VLIEGEN J. BOLELLI S./VAVASSORI A. 2.75 1.40: +2 1.90 3.203.40 5.75 7.50 1.65 2.75sre 12:00
6016 BHAMBRI Y./GALLOWAY R. ARNEODO R./GUINARD M. 1.62 2.20: -1 2.00 5.251.90 6.00 5.50 2.90 2.00sre 12:00
6017 CABRAL F./MIEDLER L. MURRAY J./RAM R. 1.83 1.83: 2.35 5.50 5.50 2.35sre 12:00
6018 CASH J./GLASSPOOL L. GRIEKSPOOR T./VAN DE ZANDSCHULP B. 1.30 3.40: -2 2.50 3.251.45 9.50 5.75 4.00 2.05sre 12:00
6019 CASH R./TRACY J. ARENDS S./RINDERKNECH A. 2.10 1.67: +1 1.95 5.252.80 5.50 5.75 2.00 2.10sre 12:00
6020 CERUNDOLO F./DURAN G. GORANSSON A./VERBEEK S. 3.50 1.29: +2 2.15 3.304.00 5.75 9.50 1.45 2.30sre 12:00
6022 DOUMBIA S./REBOUL F. BERGS Z./DIALLO G. 1.40 2.75: -2 2.75 3.201.65 7.50 5.75 3.40 1.90sre 12:00
6023 DZUMHUR D./MANSOURI S. GONZALEZ M./MOLTENI A. 4.00 1.22: +2 2.35 3.404.85 6.00 11.0 1.38 2.10sre 12:00
6024 ERLER A./FRANTZEN C. BROOKSBY J./WALTON A. 1.22 4.00: -2 2.10 3.401.38 11.0 6.00 4.85 2.35sre 12:00
6025 ETCHEVERRY T. M./UGO CARABELLI C. JEBENS H./OLIVETTI A. 3.40 1.30: +2 2.15 3.304.00 5.75 9.50 1.45 2.30sre 12:00
6027 EVANS D./SEARLE H. HELIOVAARA H./PATTEN H. 4.50 1.18: +2 2.80 3.405.50 6.50 13.0 1.30 1.85sre 12:00
6028 GOFFIN D./MULLER A. BARRIENTOS N./BOLLIPALLI R. 3.75 1.25: +2 2.25 3.304.60 6.00 10.0 1.40 2.20sre 12:00
6029 HAASE/ROJER BORGES N./GIRON M. 1.67 2.10: -1 2.10 5.252.00 5.75 5.50 2.80 1.95sre 12:00
6030 HARRIS B./WILLIS M. BUBLIK A./COBOLLI F. 1.83 1.83: 2.35 5.50 5.50 2.35sre 12:00
6031 KECMANOVIC M./MIES A. GRANOLLERS M./ZEBALLOS H. 8.00 1.08: +2 3.60 4.008.50 7.00 17.0 1.20 1.35sre 12:00
6032 KOVACEVIC A./TIEN L. BALAJI N. S./REYES-VARELA M. A. 2.10 1.67: +1 1.95 5.252.80 5.50 5.75 2.00 2.10sre 12:00
6034 KRAWIETZ/PUETZ BOPANNA R./GILLE S. 1.33 3.25: -2 2.60 3.251.55 8.50 5.75 3.70 1.95sre 12:00
6035 LAMMONS N./WITHROW J. HERBERT P./THOMPSON J. 2.25 1.57: +1 2.10 5.253.00 5.75 6.25 1.85 1.90sre 12:00
6037 MACHAC T./MENSIK J. MARTINEZ P./MUNAR J. 1.57 2.25: -1 1.90 5.251.85 6.25 5.75 3.00 2.10sre 12:00
6038 MATOS R./MELO M. DODIG I./LUZ O. 1.62 2.20: -1 2.00 5.251.90 6.00 5.50 2.90 2.00sre 12:00
6039 MAXTED L./THOMSON C. MEKTIC N./VENUS M. 11.0 1.05: +2 3.80 4.609.50 7.00 18.0 1.17 1.25sre 12:00
6040 MONDAY J./STEVENSON D. BELLUCCI M./MAROZSAN F. 1.62 2.20: -1 2.00 5.251.90 6.00 5.50 2.90 2.00sre 12:00
6041 NOUZA P./RIKL P. EBDEN M./PEERS J. 2.50 1.50: +2 1.75 3.153.10 5.75 6.75 1.80 3.10sre 12:00
6042 NYS H./ROGER-VASSELIN E. BONZI B./JACQ G. 1.29 3.50: -2 2.50 3.251.45 9.50 5.75 4.00 2.05sre 12:00
6044 PAVLASEK A./ZIELINSKI J. GONZALEZ S./KRAJICEK A. 2.50 1.50: +2 1.75 3.153.10 5.75 6.75 1.80 3.10sre 12:00
6045 ROMBOLI F./SMITH J. P. MCDONALD M./MICHELSEN A. 1.83 1.83: 2.35 5.50 5.50 2.35sre 12:00
6046 ROMIOS M. C./SEGGERMAN R. DARDERI L./HIDALGO D. 1.80 1.91: -1 2.35 4.352.25 5.50 5.50 2.45 1.75sre 12:00
6047 SALISBURY J./SKUPSKI N. BROOM C./PARIS J. 1.11 6.50: -2 1.60 3.501.22 16.0 7.00 7.50 3.30sre 12:00
6048 SCHNAITTER J./WALLNER M. BAEZ S./COMESANA F. 1.25 3.75: -2 2.20 3.301.40 10.0 6.00 4.60 2.25sre 12:00
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WTA Wimbledon
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6355 BEGU I. JUVAN K. 3.75 1.30: +1 3.20 4.15 4.5 1.83 1.83 2.201.62 1.77 1.44 2.904.00 5.75 9.50 1.91 20.52.651.45 1.801.65 9.50 6.00 2.40 2.60uto 12:00
6366 COCCIARETTO E. PEGULA J. 8.00 1.09: +1 6.75 5.50 6.5 1.67 2.10 2.651.44 1.60 1.67 3.308.50 7.00 17.0 1.83 18.52.101.20 1.831.18 34.0 11.0 1.94 2.20uto 12:00
6373 ERJAVEC V. KOSTYUK M. 7.00 1.11: +1 5.75 5.25 5.5 2.00 1.73 2.651.44 1.60 1.62 3.207.50 7.00 16.0 2.00 18.52.201.22 1.731.25 34.0 9.00 2.15 2.15uto 12:00
6383 HON P. ALEXANDROVA E. 9.00 1.08: +1 6.75 5.50 6.5 1.73 2.00 2.651.44 1.60 1.73 3.308.50 7.00 17.0 1.83 18.52.001.20 1.831.18 41.0 12.0 1.92 2.20uto 12:00
6394 KASATKINA D. ARANGO E. 1.15 5.50: -1 1.35 5.00 -5.5 1.80 1.91 2.501.50 1.65 1.62 3.101.25 14.0 6.75 1.80 19.52.206.00 1.914.75 2.00 2.40 18.0 8.50uto 12:00
6400 LAMENS S. JOVIC I. 3.20 1.37: +1 2.95 3.80 3.5 2.00 1.73 2.001.73 1.90 1.40 2.753.70 5.75 8.50 1.83 21.52.751.55 1.831.80 8.00 5.25 2.45 2.80uto 12:00
6429 TAUSON C. WATSON H. 1.23 4.35: -1 1.55 4.35 -4.5 1.91 1.80 2.001.73 1.77 1.40 2.901.38 11.0 6.00 1.91 20.52.754.85 1.803.85 2.30 2.40 12.0 6.50uto 12:00
6433 VOLYNETS K. MARIA T. 2.75 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.40 2.703.25 5.75 7.25 1.91 21.52.751.70 1.802.05 6.25 4.75 2.70 2.90uto 12:00
6407 MUCHOVA K. WANG XIN. 2.20 1.68: +1 2.10 3.30 1.5 1.83 1.83 1.831.83 2.15 1.36 2.602.80 5.50 5.75 1.83 22.53.002.00 1.832.60 4.50 4.15 3.10 3.30uto 13:30
6424 SONMEZ Z. CRISTIAN J. 1.74 2.10: -1 3.00 3.10 -1.5 1.83 1.83 1.911.80 2.15 1.36 2.602.15 5.50 5.50 1.83 22.53.002.55 1.831.95 3.25 3.40 4.35 3.90uto 13:30
6391 JOINT M. SAMSONOVA L. 2.65 1.51: +1 2.40 3.50 3.5 1.80 1.91 1.911.80 1.90 1.40 2.703.10 5.75 6.75 1.91 21.52.751.80 1.802.15 6.00 4.50 2.90 2.90uto 14:00
6392 KALINSKAYA A. STOJANOVIC N. 1.34 3.40: -1 1.80 3.80 -3.5 1.67 2.10 2.001.73 1.90 1.40 2.751.55 8.50 5.75 1.83 21.52.753.70 1.832.95 2.40 2.70 8.50 5.50uto 14:00
6423 SINIAKOVA K. ZHENG Q. 2.75 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.80 1.91 1.831.83 2.10 1.33 2.603.25 5.75 7.25 1.80 22.53.251.70 1.912.05 6.00 5.00 2.55 3.10uto 14:00
6430 TEICHMANN J. BRONZETTI L. 2.10 1.74: +1 1.95 3.10 1.5 1.83 1.83 1.911.80 2.15 1.36 2.602.55 5.50 5.50 1.83 22.53.002.15 1.833.00 4.35 3.90 3.25 3.40uto 14:00
6396 KREJCIKOVA B. EALA A. 2.00 1.81: +1 1.90 3.00 0.5 1.83 1.83 1.911.80 2.15 1.36 2.602.45 5.50 5.50 1.83 22.53.002.25 1.833.00 4.15 3.75 3.50 3.50uto 14:30
6354 BAPTISTE H. CIRSTEA S. 1.41 3.00: -1 1.90 3.70 -3.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.40 2.701.65 7.50 5.75 1.91 21.52.753.40 1.802.75 2.60 2.75 7.75 4.85uto 15:00
6409 OSORIO C. COLLINS D. 3.40 1.34: +1 2.95 3.80 4.5 1.73 2.00 2.101.67 1.90 1.44 2.753.70 5.75 8.50 1.83 21.52.651.55 1.831.80 8.50 5.50 2.40 2.75uto 15:00
6349 ANDREEVA M. SHERIF M. 1.04 15.0: -1 1.07 7.50 -6.5 1.67 2.10 3.401.30 1.50 1.91 3.501.12 21.0 7.25 1.80 17.51.8012.0 1.919.00 1.82 2.15uto 15:30
6370 DOLEHIDE C. RUS A. 1.26 4.00: -1 1.60 4.15 -4.5 1.83 1.83 2.101.67 1.77 1.44 2.901.40 10.0 6.00 1.83 20.52.654.60 1.833.50 2.25 2.50 11.0 6.25uto 15:30
6404 MCNALLY C. BURRAGE J. 2.00 1.81: +1 1.90 3.00 0.5 1.83 1.83 1.911.80 2.15 1.36 2.602.45 5.50 5.50 1.83 22.53.002.25 1.833.00 4.15 3.75 3.50 3.50uto 15:30
6425 STARODUBTSEVA Y. JONES F. 2.00 1.81: +1 1.90 3.00 0.5 1.83 1.83 1.911.80 2.15 1.36 2.602.45 5.50 5.50 1.83 22.53.002.25 1.833.00 4.15 3.75 3.50 3.50uto 15:30
6428 SWIATEK I. KUDERMETOVA P. 1.04 17.0: -1 1.07 7.50 -7.5 2.00 1.73 3.751.25 1.44 2.10 3.501.12 21.0 7.25 1.67 17.51.6712.0 2.109.00 1.69 2.40uto 15:30
6398 KUDERMETOVA V. ZHU L. 1.18 5.00: -1 1.42 4.85 -5.5 1.91 1.80 2.251.57 1.68 1.57 3.001.30 13.0 6.50 1.91 19.52.255.50 1.804.50 2.20 2.30 17.0 7.25uto 16:00
6421 SAKKARI M. BLINKOVA A. 1.68 2.20: -1 2.60 3.30 -2.5 1.91 1.80 1.911.80 2.15 1.36 2.602.00 5.75 5.50 1.83 22.53.002.80 1.832.10 3.10 3.30 4.50 4.15uto 16:00
6415 POTAPOVA A. FRECH M. 1.81 2.00: -1 3.00 3.00 -0.5 1.80 1.91 1.911.80 2.15 1.36 2.602.25 5.50 5.50 1.83 22.53.002.45 1.831.90 3.50 3.50 4.15 3.75uto 16:30
6399 KVITOVA P. NAVARRO E. 4.35 1.23: +1 3.85 4.35 4.5 1.91 1.80 2.101.67 1.77 1.36 2.904.85 6.00 11.0 1.91 20.53.001.38 1.801.55 12.0 6.50 2.30 2.45uto 17:00
6351 AZARENKA V. ZAKHAROVA A. 1.15 5.50: -1 1.35 5.00 -5.5 1.83 1.83 2.501.50 1.65 1.57 3.101.25 14.0 6.75 1.83 19.52.256.00 1.834.75 2.05 2.30 18.0 8.00uto 17:30
6365BOUZAS MANEIRO J. SEIDEL E. 1.63 2.30: -1 2.45 3.40 -2.5 1.83 1.83 1.911.80 2.10 1.40 2.601.90 6.00 5.50 1.80 22.52.752.90 1.912.20 2.95 3.30 5.00 4.15uto 17:30
6402 LINETTE M. JACQUEMOT E. 1.81 2.00: -1 3.00 3.00 -1.5 1.91 1.80 1.831.83 2.15 1.33 2.602.25 5.50 5.50 1.83 22.53.252.45 1.831.90 3.50 3.50 4.15 3.75uto 17:30
6411 PARKS A. BENCIC B. 2.75 1.45: +1 2.55 3.60 2.5 2.00 1.73 1.732.00 2.15 1.29 2.603.25 5.75 7.25 1.83 22.53.501.70 1.832.05 6.00 4.75 2.60 2.95uto 17:30
6395 KENIN S. TOWNSEND T. 1.45 2.75: -1 2.05 3.60 -2.5 1.80 1.91 1.672.10 2.20 1.22 2.551.70 7.25 5.75 1.91 22.54.003.25 1.802.55 2.70 2.85 6.25 4.75uto 18:30
6350 AVANESYAN E. RYBAKINA E. 11.0 1.06: +1 7.75 6.00 6.5 1.73 2.00 2.751.40 1.60 1.67 3.309.50 7.00 18.0 1.83 18.52.101.17 1.831.12 1.88 2.15uto 19:00
6436 YASTREMSKA D. GAUFF C. 5.50 1.15: +1 4.75 5.00 5.5 1.73 2.00 2.201.62 1.68 1.50 3.006.00 6.75 14.0 2.00 19.52.501.25 1.731.35 19.0 7.50 2.25 2.20uto 19:30
6049 BOULTER K. SIERRA S. 1.23 4.35: -1 1.55 4.35 -4.5 1.83 1.83 2.101.67 1.77 1.44 2.901.38 11.0 6.00 1.83 20.52.654.85 1.833.85 2.20 2.45 12.0 6.75sre 12:00
6050 BUCSA C. VEKIC D. 4.35 1.23: +1 3.85 4.35 4.5 2.00 1.73 2.201.62 1.77 1.44 2.904.85 6.00 11.0 1.83 20.52.651.38 1.831.55 12.0 6.75 2.20 2.50sre 12:00
6051 DANILOVIC O. KEYS M. 4.35 1.23: +1 3.85 4.35 4.5 1.83 1.83 2.001.73 1.77 1.40 2.904.85 6.00 11.0 1.91 20.52.751.38 1.801.55 12.0 6.50 2.30 2.45sre 12:00
6052 FERNANDEZ L. SIEGEMUND L. 1.30 3.75: -1 1.70 3.90 -4.5 1.80 1.91 2.251.57 1.77 1.50 2.901.45 9.50 5.75 1.91 20.52.504.00 1.803.20 2.40 2.55 9.50 6.00sre 12:00
6053 HADDAD MAIA B. GALFI D. 1.31 3.50: -1 1.70 3.90 -4.5 2.10 1.67 2.001.73 1.90 1.36 2.751.45 9.50 5.75 1.83 21.53.004.00 1.833.20 2.35 2.60 8.75 5.75sre 12:00
6054 KRUEGER A. PAVLYUCHENKOVA A 1.74 2.10: -1 3.00 3.10 -1.5 1.83 1.83 1.911.80 2.15 1.36 2.602.15 5.50 5.50 1.83 22.53.002.55 1.831.95 3.25 3.40 4.35 3.90sre 12:00
6055 LYS E. NOSKOVA L. 5.50 1.15: +1 4.75 5.00 5.5 1.73 2.00 2.101.67 1.75 1.50 2.956.00 6.75 14.0 1.73 20.52.501.25 2.001.35 17.0 8.75 1.93 2.55sre 12:00
6056 MERTENS E. LI A. 1.31 3.50: -1 1.70 3.90 -4.5 2.00 1.73 2.001.73 1.87 1.44 2.751.45 9.50 5.75 1.80 21.52.654.00 1.913.20 2.30 2.75 8.50 6.00sre 12:00
6057 PAOLINI J. RAKHIMOVA K. 1.11 7.00: -1 1.25 5.25 -5.5 1.67 2.10 2.651.44 1.60 1.67 3.301.22 16.0 7.00 1.91 18.52.107.50 1.805.75 2.05 2.20 34.0 9.50sre 12:00
6058 RADUCANU E. VONDROUSOVA M. 2.50 1.54: +1 2.30 3.40 2.5 1.91 1.80 2.001.73 1.90 1.40 2.703.00 5.75 6.25 1.91 21.52.751.85 1.802.30 5.75 4.25 3.00 2.95sre 12:00
6059 SABALENKA A. BOUZKOVA M. 1.09 8.00: -1 1.18 5.50 -6.5 2.00 1.73 2.751.40 1.60 1.67 3.301.20 17.0 7.00 1.91 18.52.108.50 1.806.75 2.00 2.15 34.0 11.0sre 12:00
6060 SASNOVICH A. SVITOLINA E. 7.00 1.11: +1 5.75 5.25 5.5 2.10 1.67 2.651.44 1.60 1.62 3.207.50 7.00 16.0 2.00 18.52.201.22 1.731.25 34.0 9.00 2.15 2.15sre 12:00
6061 SHNAIDER D. PARRY D. 1.30 3.75: -1 1.70 3.90 -4.5 1.91 1.80 2.101.67 1.87 1.44 2.751.45 9.50 5.75 1.80 21.52.654.00 1.913.20 2.30 2.70 9.00 6.50sre 12:00
6062 TOMOVA V. KARTAL S. 3.50 1.31: +1 3.20 4.15 4.5 1.83 1.83 2.201.62 1.87 1.44 2.754.00 5.75 9.50 1.80 21.52.651.45 1.911.65 8.50 6.00 2.30 2.80sre 12:00
6063 ZARAZUA R. ANISIMOVA A. 8.00 1.09: +1 6.75 5.50 6.5 1.67 2.10 2.751.40 1.60 1.67 3.308.50 7.00 17.0 1.91 18.52.101.20 1.801.18 34.0 11.0 2.00 2.20sre 12:00

WTA Wimbledon Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6064 AOYAMA S./SHIBAHARA E. LINETTE M./PERA B. 1.53 2.40: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30sre 12:00
6065 APPLETON E./WATSON H. ANDREEVA M./SHNAIDER D. 5.50 1.14: +1 4.75 5.006.00 6.75 14.0 1.25 1.35sre 12:00
6066 AZARENKA V./KRUEGER A. MINNEN G./NICULESCU M. 1.44 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.25 5.75 3.25 2.55sre 12:00
6067 BABOS T./STEFANI L. CRISTIAN J./KEMPEN M. 1.17 5.00: -1 1.42 4.851.30 13.0 6.50 5.50 4.50sre 12:00
6068 BAPTISTE H./MCNALLY C. HADDAD MAIA B./SIEGEMUND L. 3.00 1.36: +1 2.95 3.803.70 5.75 8.50 1.55 1.80sre 12:00
6069 BIRRELL K./JOINT M. EIKERI U./NINOMIYA M. 1.80 1.91: -1 3.00 3.002.25 5.50 5.50 2.45 1.90sre 12:00
6071 BLINKOVA A./YUAN Y. MELICHAR-MARTINEZ N./SAMSONOVA L. 2.75 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.75 7.50 1.65 1.90sre 12:00
6072 BOUZKOVA M./DANILINA A. PITER K./SHERIF M. 1.44 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.25 5.75 3.25 2.55sre 12:00
6073 BRONZETTI L./LI A. GADECKI O./KRAWCZYK D. 3.50 1.29: +1 3.20 4.154.00 5.75 9.50 1.45 1.65sre 12:00
6075 BUCSA C./KATO M. ERRANI S./PAOLINI J. 3.50 1.29: +1 3.20 4.154.00 5.75 9.50 1.45 1.65sre 12:00
6076 BURRAGE J./KARTAL S. BOUZAS MANEIRO J./CAVALLE-REIMERS Y. 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.75 3.40 2.75sre 12:00
6078 DANILOVIC O./POTAPOVA A. EALA A./LYS E. 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.75 3.40 2.75sre 12:00
6079 DOLEHIDE C./KENIN S. SCHOOFS B./YASTREMSKA D. 1.29 3.50: -1 1.70 3.901.45 9.50 5.75 4.00 3.20sre 12:00
6080 GUO H./PANOVA A. OLMOS/ZARAZUA 1.36 3.00: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.75 3.70 2.95sre 12:00
6081 HSIEH S-W./OSTAPENKO J. KALASHNIKOVA O./PRIDANKINA E. 1.17 5.00: -1 1.42 4.851.30 13.0 6.50 5.50 4.50sre 12:00
6082 KESSLER M./TAUSON C. DART H./LUMSDEN M. 1.83 1.83: 2.35 5.50 5.50 2.35sre 12:00
6086 KHROMACHEVA I./STOLLAR F. KRUNIC A./LAMENS S. 1.57 2.25: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30sre 12:00
6087 KICHENOK N./STARODUBTSEVA Y. ALEXANDROVA E./ZHANG S. 4.35 1.20: +1 4.00 4.605.25 6.25 12.0 1.35 1.50sre 12:00
6088 KOSTYUK M./RUSE G. SEVASTOVA A./WICKMAYER Y. 1.17 5.00: -1 1.42 4.851.30 13.0 6.50 5.50 4.50sre 12:00
6093 KUDERMETOVA V./MERTENS E. KLUGMAN H./STOJSAVLJEVIC M. 1.03 15.0: -1 1.07 7.501.12 21.0 7.25 12.0 9.00sre 12:00
6094 MCDONALD E./XU M. NOSKOVA L./SRAMKOVA R. 3.25 1.33: +1 2.95 3.803.70 5.75 8.50 1.55 1.80sre 12:00
6097 MIHALIKOVA T./NICHOLLS O. RAKHIMOVA K./SISKOVA A. 1.44 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.25 5.75 3.25 2.55sre 12:00
6098 MORATELLI A./SANTAMARIA S. CIRSTEA S./KALINSKAYA A. 2.65 1.44: +1 2.55 3.603.25 5.75 7.25 1.70 2.05sre 12:00
6099 MUHAMMAD A./SCHUURS D. FERNANDEZ L./SUN L. 1.36 3.00: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.75 3.70 2.95sre 12:00
6100 OSORIO C./PARKS A. BARNETT A./SILVA E. 2.25 1.57: +1 2.30 3.403.00 5.75 6.25 1.85 2.30sre 12:00
6101 PUTINTSEVA Y./STEARNS P. H-C.CHAN/KREJCIKOVA 2.65 1.44: +1 2.55 3.603.25 5.75 7.25 1.70 2.05sre 12:00
6102 SINIAKOVA K./TOWNSEND T. BONDAR A./UCHIJIMA M. 1.04 13.0: -1 1.10 7.001.15 19.0 7.25 11.0 8.50sre 12:00
6103 SKOCH M./VONDROUSOVA M. KUDERMETOVA P./SONMEZ Z. 1.53 2.40: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30sre 12:00
6104 TANG Q./ZHU L. JIANG X./WU F. 3.40 1.30: +1 3.20 4.154.00 5.75 9.50 1.45 1.65sre 12:00
6105 TOMLJANOVIC A./TOMOVA V. HOZUMI E./SUTJIADI A. 3.50 1.29: +1 3.20 4.154.00 5.75 9.50 1.45 1.65sre 12:00
6106 WANG XIN./ZHENG S. DABROWSKI G./ROUTLIFFE E. 2.65 1.44: +1 2.55 3.603.25 5.75 7.25 1.70 2.05sre 12:00
6107 XU Y./YANG Z. KICHENOK L./PEREZ E. 2.75 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.75 7.50 1.65 1.90sre 12:00
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